The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia d  
cum uariis

Qui se dicit scire quod nescit, temerarius est; qui se negat scire quod scit, ingratus est.

Augustinus in sermone de ascensione.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

dicit] discit L<sup>2</sup>